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Nr. 459, 2015 m. lapkričio 29 d. 
                      

I ADVENTO SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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JĖZAUS ATĖJIMAS 
 

Klausdami vaikų, ko mes laukiame šiuo 
metu, iš daugelio išgirstume: Kalėdų, 
dovanų, ilgesnių atostogų ir daugiau 
pramogų. Viskas gerai, bet Evangelijoje 
šiandien matome tarsi siaubo filme 
sukrečiančius vaizdus. Joje pavaizduotas  
antrasis Kristaus atėjimas pasaulio 
pabaigoje. Pasakymas, kad „dangaus 

galybės bus sukrėstos“, reiškia, kad bet koks tvirtumas ir 
saugumas šiame pasaulyje yra trapūs ir laikini. Visi gyvenime 
susiduriame su sunkumais ir sukrėtimais. Tokie išbandymai kai 
ką pastumia į neviltį ir depresiją; kartais žmonės pasijunta 
vieniši, nusivylę arba viskam abejingi. Tokiose situacijose 
neužmirškime Jėzaus pasakytų žodžių: ,,Kai visa tai prasidės, 
atsitieskite ir pakelkite galvas, nes jūsų išvadavimas arti“ (Lk 
21, 28 ). Būtent! Kristus atėjo į šį pasaulį paskelbti, kad po visų 
šios žemės košmarų, kančių ir mirties, visų laukia prisikėlimas 
ir gyvenimas. Jėzaus atėjimas į šį pasaulį per Kalėdas uždega 
vilties žiburį. Išbandymai mus gali prislėgti, tačiau drąsiai 
turime pakelti savo žvilgsnius į Viešpatį, kuris vienintelis 
įžiebia galingą šviesą ir prasmę toliau gyventi ir ištverti. 

 Kartais sukrečiantys gyvenimo įvykiai pabudina 
žmones iš iliuzijų pasaulio ar snaudulio ir paskatina permąstyti 
savo gyvenimo kelią ir maldoje atsigręžti į Dievą. Maldoje 
surandame šviesą ir, Dievo apšviesti, pradedame suprasti, kas 
šiame pasaulyje tikra, o kas tik iliuzija. Besimeldžiantis žmogus 
nebebijo gyvenimo sukrėtimų. Jį stiprina tikėjimas, o Kristaus 
kančia, mirtimi ir prisikėlimu atnešta šviesa suteikia drąsos ir 
ramybės. Ne veltui šiandien į 11 val. Mišias gausiau renkasi 
tolimųjų reisų vairuotojai, jų šeimos bei kiti sunkias ir 
pavojingas pareigas užimantys žmonės. Dievo rankose mūsų 
visų likimas, tačiau ta ateitis pilna šviesos ir ramybės, nes 
Dievas visada lieka kartu su savo kūriniu. Junkimės maldoje 
prašydami Dievą visiems mums dvasios tvirtumo ir visiško 
pasitikėjimo Juo. Jėzus ateina nešdamas šviesą ir ramybę. 
 

 Tėvas Algis Baniulis SJ 

 

Misijos raštinės tel: 630-257-5613 

ADVENTAS – 

DŽIUGAUS LAUKIMO 

IR GERUMO LAIKAS 
 

Šiandien pradedame keturias 
savaites trunkantį adventą (lot. 
„adventus“ – atėjimas), kuris 
parengia mus švęsti Įsikūnijimo 
slėpinį – Dievo Žodžio atėjimą į 
šį pasaulį. Adventas – laukimo, rimties, vilties, maldos ir 
susikaupimo metas prieš šv. Kalėdas. Adventu prasideda 
naujieji liturginiai (bažnytiniai) metai, per kuriuos Bažnyčia 
peržvelgia visus Kristaus gyvenimo, veiklos ir atpirkimo 
slėpinius. Tai – nuostabus ir sklidinas giliausios prasmės laikas, 
kuriame įprasminame savo kasdienybę Kristaus gimimo laukimu. 
 Nuo IV a. Bažnyčia kviečia įprasminti Kristaus 
gimimo laukimą gyvenant ir išgyvenant vidinio susikaupimo 
džiaugsmą, maldos, gerų darbų darymo laiką. Šiuo laikotarpiu 
esame kviečiami labiau atsigręžti į esmines vertybes, pažvelgti į 
savo vidinį pasaulį, atrasti turėjimo ir būties prasmę, aktyviau 
gyventi ir puoselėti dvasinį gyvenimą, atsigręžti į šalia esantį ir 
artėti link kito savo žmogiškumo tikrumu.  
 Šis laikas – tai kvietimas permąstyti praeinančius 
metus, nuveiktus darbus, o gal ir nuodugniai ištirti visą savo 
gyvenimą, susitaikyti su tuo žmogumi, kuris yra kiekvieno 
mūsų viduje... Tai laikas, kai susitinku ir naujai susipažįstu su 
pačiu savimi...   
 Taip pat adventas galėtų būti puiki proga išmokti 
daugiau duoti, dažniau dėkoti bei mažiau ir rečiau reikalauti. 
Kalėdų Naktį gimstantis Kristus skelbia pasauliui meilės, vilties 
ir tikėjimo žinią, o mes kiekvienas turime būti tos žinios nešėjai 
pasauliui. Advento laikas – keturios savaitės, kad galėtume 
aktyviai dalintis vieni su kitais meile ir supratimu. Tai 
įsiklausymo ir gebėjimo išgirsti laikas.  
 Advento esmė – malda ir geri darbai. Adventas mums 
duotas tam, kad galėtume daug ką nuveikti tobulinat save, 
augant dvasia, sėjant aplink save tikrumą, gėrį, meilę ir grožį, 
paremtus tikėjimu ir viltimi. Turime dovanojamą laiką 
praturtinti savo vidinį pasaulį, kad Kalėdų rytą galėtume 
dosniai atverti savo širdies ir vidinio pasaulio aruodus Kūdikiui 
Kristui ir savo artimui. Vertinkim ir branginkim Laukimo laiką 
– Adventą ir kurkime savo gyvenimą drauge su Kristumi, kad į 
mūsų namus ateitų tikrosios Kalėdos.  

Pagal kun. R. Doveikos homiliją 

Jėzaus atėjimas į šį pasaulį 
uždega vilties žiburį. 

ŠVENTINAMI KALĖDAIČIAI 
 

Šiandien, lapkričio 29 d., per 9 ir 11 val. r. šv. 
Mišias mūsų misijoje šventinami tradiciniai 
kalėdaičiai (plotkelės). Kviečiame įsigyti 
misijos raštinėje arba zakristijoje! 

ŠV. MIŠIOS UŽ TOLIMŲJŲ REISŲ 

VAIRUOTOJUS 
 

SEKMADIENĮ, LAPKRIČIO 29 D.  

11 VAL. R.  

Šiandien misijoje aukojamos šv. Mišios už tolimųjų reisų 
vairuotojus, jų šeimas, artimuosius bei visus sunkiai dirbančius. 
Kviečiame kartu pasimelsti ir paprašyti Dievo palaimos tiems, 
kurie didžiąją laiko dalį praleidžia kelyje ar kituose sunkiuose 
darbuose. Vienykimės maldoje ir paremkime vieni kitus! 
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 Šiemet, kaip ir praėjusiais metais, kviečiame visus paremti „Motinos Teresės šeimų namus“ Lietuvoje, 
Šiaulių mieste. „Šeimų namai“ globoja neįgalias, alkstančias, skurstančias šeimas ir vieninteliai Šiauliuose teikia 
krizinės motinystės paslaugas.  
 
 

 „Šeimos namuose“ šiuo metu gyvena jau aštuonios globos namuose užaugusios ar smurtą namie 
patiriančios jaunos mamytės su kūdikiais ir mažais vaikučiais. Jei nebūtų galimybės prisiglausti „Šeimos namuose“, 
iš šių mamų būtų atimti jų vaikai ir apgyvendinti kūdikių namuose.  
 

 Globos namuose užaugusioms mamoms yra be galo sunku, beveik neįmanoma, apsispręsti UŽ GYVYBĘ ir 
PAČIOMS AUGINTI SAVO VAIKELIUS. Šios mamos neturi nieko: praktinių įgūdžių, nuosavų namų, lėšų ir jokių 
artimųjų, kurie, įprastai, šeimoje gimus kūdikiui, ateina į pagalbą. Užaugusios globos namuose šios mamos, 
susilaukusios kūdikio, nebegali dirbti (nes nėra, kas padėtų prižiūrėti vaikutį), netenka nuomojamo gyvenamo 
būsto, neturi lėšų už ką gyventi, neturi kuo maitinti savo vaikelių, nes pačios neturi, ką valgyti. Tuomet iš jų yra 
  atimami vaikai ir taip tęsiasi išardytų šeimų ir beglobių vaikų skausmo ir vargo istorija. 

Džiaugsmingo pasiruošimo Kalėdoms šurmulyje sustok ir prisimink šiuos mažyčius, bejėgius kūdikius 
ir šias mamytes (iš kairės): Romualdą, Kristiną, Viktoriją, Ugnę, Ingą ir Simoną. Taip pat 

nuotraukoje nesančias mamas - Rasą ir Redą, kuri prieš porą savaičių susilaukė sūnelio. Jiems 
visiems labai reikia tavo pagalbos, padėk šiems kūdikiams gyventi ir augti su savo mama. 

„Be jūsų – Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos narių – pagalbos niekaip nebūtume išgyvenę, 
ji mums buvo gyvybiškai svarbi“, – vis dėkoja „Šeimos namų“ direktorė Regina Zabielienė.   

 

Mūsų misijos narių dosnumo dėka, „Šeimos namai“ ne tik galėjo tęsti savo veiklą 2015-tais 
metais, bet įvykdyti ir kitus darbus bei projektus, dėl kurių dabar gali suteikti pagalbą 
didesniam mamų su vaikeliais skaičiui. Pasak direktorės, pernai mūsų misijos surinktų lėšų 
pakako, kad „Šeimos namai“ išsilaikytų beveik devynis mėnesius! Buvo mokama už šildymą, 
elektrą, vandenį, kitus mokesčius, samdomas darbininkas remonto darbams. Tačiau vėl ateina 
žiema, prasideda šildymo sezonas, kai vėl be galo reikia lėšų, nes „Šeimos namai“ gyvuoja tik au- 
  kų dėka. 

BET ŠITAIP NEGALI IR NETURI BŪTI. 
NES MES ESAME UŽ ŠEIMĄ, UŽ GYVYBĘ, ESAME  

KALĖDŲ KŪDIKIO VILTIES PASIUNTINIAI. 
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Misijos žinutės Pranešimai 

JUBILIEJINIS 

KALĖDINIS 

KONCERTAS 
 

Š. m. gruodžio mėnesio 13 dieną 
vyks Pal. Jurgio Matulaičio 
misijos choro jubiliejinis 
kalėdinis koncertas. Kaip jau 
įprasta, drauge su Misijos choru 
koncertuos vaikų choras, balso ir 
instrumentų solistės ir solistai. 

Nelikite abejingi ir dalyvaukite mūsų šventiniame koncerte! 
Gruodžio 13 d., po 11 val. r. šv. Mišių, išgėrę puodelį kavos, 
sugrįžkite atgal į bažnyčią pasiklausyti retai girdimų kalėdinių 
giesmių. Misijos choras kiekvieną sekmadienį per 11:00 v. r. šv. 
Mišias dovanoja giesmes Dievui ir jums, šv. Mišių dalyviams. 
Išreiškime savo padėką ir palaikymą chorui gausiai 
dalyvaudami koncerte! Visų labai lauksime! 

 

ADVENTAS IR ŠV. KALĖDOS  
ŠV. MIŠIŲ IR  

ŠVENTINIŲ RENGINIŲ 
TVARKA  

 

Kalėdaičius galima gauti raštinėje  
 

Kalėdinis chorų koncertas  

sekmadienį, gruodžio 13 d., 12:30 val. 
p. p., bažnyčioje  

 

Bendruomeninis Susitaikymo vakaras (išpažintys)  
ketvirtadienį, gruodžio 17 d., 7:00 val. v.  
penktadienį, gruodžio 18 d., 11:00 val. r.  
antradienį, gruodžio 22 d., 7:00 val. v.  

 

Asmeninės išpažintys  
kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį nuo 5:00-6:00 val. v.  

 

Kūčių vakaro šv. Mišios  
ketvirtadienį, gruodžio 24 d., 4:00 v. p. p. bažnyčioje  

 

Misijos Kūčių vakarienė  
ketvirtadienį, gruodžio 24 d., 6:30 val. v.  
( prašome registruotis iki gruodžio 22 d. )  

 

Bernelių Mišios  
ketvirtadienį, gruodžio 24 d., 10:00 val. v  

 

Kalėdų šv. Mišios  
penktadienį, gruodžio 25 d., 9:00 val. r. ir 11:00 val. r.  

 

Šventosios Šeimos šventė ir Tėvo Baniulio blynai  
sekmadienį, gruodžio 27 d., šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. 
ir 6:00 val. v. Po šv. Mišių visi misijos nariai kaip viena šeima 

vaišinsimės Tėvo Algio keptais blynais.  
 

Biblinė vaikų stovykla  
pirmadienį ir antradienį, gruodžio 28 - 29 d., nuo 9:00 val. r. 

iki 5:00 val. v., Ateitininkų namuose  
 

Naujųjų Metų išvakarės, šv. Mišios  
ketvirtadienį, gruodžio 31 d., 6:00 val. v.  

 

Švč. Mergelė Marija, Dievo Gimdytoja (Naujieji Metai)  
šv. Mišios  

penktadienį, sausio 1 d., 9:00 ir 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.  
 

Kristaus apsireiškimas (Trys karaliai) šv. Mišios  
sekmadienį, sausio 3 d., 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.  

 

REIKALINGI SAVANORIAI  
KALĖDINEI MUGEI 

 

PLC kalėdinė mugė vyks šeštadienį, gruodžio 5 d., nuo 9 val. r. 
iki 4 val. p. p. ir sekmadienį, gruodžio 6 d., nuo 10 val. r. iki 3 
val. p. p. Ieškome savanorių, kurie galėtų gruodžio 6 d. pab-
udėti prie misijos stalo mugėje. Dėl išsamesnės informacijos 
prašome kreiptis į misijos raštinę. 

PJM MISIJOS KŪČIŲ VAKARIENĖ 
Norinčius drauge švęsti Kūčias maloniai 
kviečiame šių metų gruodžio 24 d., ketvirtadi-
enį, 6:30 val. v. rinktis Pasaulio Lietuvių Cen-
tro didžiosios salės vakarinėje dalyje, adresu: 
14911 E. 127th St., Lemont. Registracija vyks 
iki gruodžio 22 d. Prašome registruotis pas 
seseles prieš ir po Mišių arba tel.: (630) 243-

1070. Reikia nurodyti savo vardą, pavardę, telefono numerį, 
elektroninio pašto adresą ir dalyvausiančių žmonių skaičių. 
Auka: suaugusiam - $25; vaikams 10 m. ir vyresniems - $15. 
Čekį rašyti: Matulaitis Mission (memo: Kūčių vakarienė).    
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2015 m. lapkričio 29 d. 
 

I ADVENTO  
SEKMADIENIS 

 

 

Pirmasis skaitinys – Aš padarysiu, kad Dovydas išleistų  
        teisybės atžalą (Jer 33, 14-16) 
 
 

Atliepiamoji psalmė – Mano širdis į tave, Viešpatie, kyla:  
           išmokyk mane takais tavo eiti. (Ps 25) 
 
 

Antrasis skaitinys – Viešpats tesutvirtina jūsų širdis, kai vėl  
        ateis Kristus (1 Tes 3, 12-4, 2) 
 
 
 

Evangelija – Jūsų išvadavimas arti (Lk 21, 25-28. 34-36) 
 
 

Mišiolėliuose:       115  psl. – Mišių maldos  
 
 

       793 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

30 P Šv. Andriejus, apaštalas 
 Rom 10, 9-18; Ps 19; Mt 4, 18-22 
1 A Iz 11, 1-10; Ps 72; Lk 10, 21-24 
2 T Iz 25, 6-10a; Ps 23; Mt 15, 29-37 
3 K Šv. Pranciškus Ksaveras, kunigas 
 Iz 26, 1-6; Ps 118; Mt 7, 21. 24-27 
4 P Šv. Jonas Damaskietis, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
 Iz 29, 17-24; Ps 27; Mt 9, 27-31 
5 Š Iz 30, 19-21. 23-26; Ps 147; Mt 9, 35-10, 1. 5a. 6-8 
6 S II ADVENTO SEKMADIENIS (II sav.) 
 Bar 5, 1-9; Ps 126; Fil 1, 4-6. 8-11; Lk 3, 1-6 
 (skaitiniai: 795-798 psl.) 

Lapkričio 29 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rima Birutienė 
Šarūnė Braziulienė  
 
Algis Kazlauskas  
Ramunė Motekaitienė 
 
Jolita Džiaugienė  

G. Jonikaitė 
D. Kisielienė 
J. Kurpis  
R. Žilienė 
R. Venclovienė 
V. Valaitytė  

Aldas ir Ona Kriaučiūnai  
 
 
Daina Maleiškaitė  
 
 
Matas Melnikovas  

Gruodžio 6 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Gintaras Vitkus SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Maya Chiapetta  
Gustė Savukynaitė 
Jokūbas Baranauskas  
Janina Prialgauskienė 
Violeta Valaitytė 
 
Jolanta Kilikevičienė  

V. Siliūnienė 
L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas  
P. Domanskienė 
V. Kerelytė 
I. Grigaitienė  

Petras Simonaitis 
Gilius Aleksa 
Vėjas Čuplinskas  
Jonas ir Andrius Deuschle  

Atliepiamoji psalmė – Mano širdis į tave, Viešpatie, kyla: išmokyk mane takais tavo eiti.  

 

NETRUKUS PRASIDĖS JUBILIEJINIAI GAILESTINGUMO METAI 
 

Popiežius Pranciškus dar kovo mėnesį pranešė apie skelbiamus Šventuosius Gailestingumo metus, kurie 
prasidės šių metų Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo iškilmės dieną, gruodžio 8-ąją, ir bus 
švenčiami iki ateinančių metų Kristaus Karaliaus, kuris yra gyvas Tėvo gailestingumo veidas, iškilmės, 
2016 m. lapkričio mėn. 20 d. 
 „Brangieji broliai ir seserys, – kalbėjo Pranciškus, – aš dažnai galvojau ką daryti, kad būtų labiau 
regima Bažnyčios kaip gailestingumo liudytojos misija. Tai kelias, kuris prasideda dvasios atsivertimu. 
Dėl to nusprendžiau paskelbti nepaprastąjį Jubiliejų, kurio centre būtų Dievo gailestingumas. Tai bus 
Šventieji Gailestingumo metai. Juos švęsime apmąstydami Viešpaties žodžius: „Būkite gailestingi, kaip 
ir jūsų Tėvas gailestingas“ (Lk 6, 36)“. 
Neeilinio gailestingumo jubiliejaus šūkiui parinkti Jėzaus žodžiai iš Luko Evangelijos šeštojo skyriaus 
„Gailestingi kaip Tėvas“ („Būkite gailestingi, kaip ir jūsų Tėvas gailestingas“ (Lk 6,36)). Taip pat 
logotipas ragina būti gailestingais kaip Dievas Tėvas, kuris kviečia neteisti ir nesmerkti, o atleisti, su 
kaupu duoti meilę ir atleidimą (Lk 6, 37-38). Jėzuito dailininko t. Marko Ivano Rupniko sukurtame 
logotipe pavaizduotas Jėzus, gelbstintis bedalį žmogų. Jėzus jį neša užsidėjęs ant pečių. Gailestingumo 

jubiliejaus logotipo prasmė: Jėzus – tai Gerasis Ganytojas, paliečiantis žmogų su tokia meile, kad pakeičia žmogaus gyvenimą. 
Negalima nepastebėti, kad Gerasis Ganytojas su giliausiu gailestingumu prisiima sau žmonijos naštą, tačiau jo akys susilieja su 
žmogaus akimis. Kristus mato Adomo akimis, Adomas – Kristaus. Todėl kiekvienas žmogus gali atpažinti Kristuje naująjį Adomą, 
savo žmogiškumą ir jo laukiančią ateitį, Jo žvilgsnyje – Kristaus žvilgsnyje – kontempliuodamas Dievo Tėvo meilę. 
 

Pagal vievioparapija.eu 
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Sekmadienis, lapkričio 29 d. 
9 v.r. -už Emiliją Benešienę (sesuo) 
-Banutės Kronienės padėka 
-už Konstanciją Poskočimienę 
-už Bronių Siliūną 
-už Jadvygą Kazlauskienę 
-už Adolfą Masilionį 
-už Andrių Izokaitį (4 m.) 
-už Adomą Dzeržanauską (šeima) 
-už Liudviką Vilimienę (sūnaus šeima) 
-už Janiną ir Vladą Juknevičius 
-už Praną Pranckevičių (šeima) 
-už Niną Zemaitis 
-už Bronę ir Praną Pilipauskus (dukra) 
-už Genę Zavila (krikšto duktė) 
-už Joan Waitkus (Kazimiera J. Waitkus) 
-už Boleslovą ir Eriką Budraičius (Dana) 
-už Faith Newyear (sūnus) 
-už Salomėją ir Juozą (dukra) 
-už Steponą Žiupsnį (J. ir I. Polikaičiai) 
-Dievo malonių ir stiprybės Irenai 
-už Vytautą Babušį (metinės) (brolis su 
šeima) 
-už Renatą Šmulkštytę (šeima) 
-už Juozą Stankevičių (4 sav.) 
-už Kęstutį Vaitulionį (5 m.) 
-už Praną Sapalą (dukterys) 
-už Algirdą, Tomą, Stanislavą, Juozą, 
Elytę, Aldoną, Adelę ir Barborą 
-už Tomą Medžių (krikšto mama) 
-už Oskara Kremerį (Zita Deveikienė) 
-už Kęstutį Kriaučiūną (Zita Deveikienė) 
-už Joan Wanucha (Zita Deveikienė) 
-už Gintarą Vaičiulį 
-Dievo  Dainos šeimai 
-Dievo palaimos Karolinai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Moniką Juknaitę 
 
Pirmadienis, lapkričio 30 d. 
8 v.r. -už svarbius Bažnyčios ir Jėzaus 
draugijos reikalus 
 
Antradienis, gruodžio 1 d. 
8 v.r. -prašant Dievo palaimos  Andriaus 
šeimai (mama) 
 
Trečiadienis, gruodžio 2 d. 
8 v.r. -už Gabrielę ir Edmundą Korzonus 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 3 d. 
8 v.r. -prašant palaimos Dariui 
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Penktadienis, gruodžio 4 d. 
8 v.r. -už geradarius (Karalis) 
 
Šeštadienis, gruodžio 5 d. 
8 v.r. -už prel. Igną Urboną 
-už Genovaitę Kulikauskienę  
(Marytė C.) 
-už Eleną Barkauskienę 
 
Sekmadienis, gruodžio 6 d. 
9 v.r. -už Grubinskų šeimos mirusius 
-už Romą Dzeržanauskytę 
-už Vandą Frankas ir Vaitkevičienę 
-už Kazimierą Vaitkevičių 
-už Joną ir Adelę Puleikius 
-už Joną Danilevičių (dukra) 
-už Albiną ir Vladą Prunskius (Teresė ir 
Algis) 
-už Veroniką, Raimondą ir Kazimierą 
Kerlauskus 
-už Jadvygą Rakštienę (3 m.) (šeima) 
-už Dalią Šlenienę 
-už Stasį Žymantą (10 m.) (šeima) 
-už Vytautą Jankauską 
-už Algirdą Žemaitį (šeima) 
-už Raymond Blažį (Zita Deveikienė) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už visus, kuriuos myliu, Dievo 
palaimos ir sveikatos (Laura) 
 
Pirmadienis, gruodžio 7 d. 
8 v.r. -generalinio jėzuitų vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, gruodžio 8 d. 
8 v.r. -už Nekaltai Pradėtosios Marijos 
seserų vienuoliją 
 
Trečiadienis, gruodžio 9 d. 
8 v.r. -už Feleksą Valaitį (šeima) 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 10 d. 
8 v.r. -už Julių Rekašių (šeima) 
 
Penktadienis, gruodžio 11 d. 
8 v.r. -už Povilą Sobieskį (šeima) 
 
Šeštadienis, gruodžio 12 d. 
8 v.r. -už Vladą Neimantą ir šeimos 
mirusius 
 
Sekmadienis, gruodžio 13 d. 
9 v.r. -už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Praną Račiūną (duktė) 
-už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Olšauskų šeimos mirusius 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą 
Komuniją kviečiami 
visi katalikai, tinkamai 
pasiruošę ir nusiteikę, 
jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios 
nors priežasties 

nepriimantys Komunijos kviečiami širdyje 
artintis prie Kristaus ir malda vienytis su 
tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

RINKLIAVA LAPKRIČIO 15 D.  
 

9 val. r.        $1,196.00  
 

11 val. r.      $1,248.00  
 

6 val. v.           $209.00  

Kava               $156.00 
 

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

-už Romą Džeržanauskytę (tėvai ir sesers 
šeima) 
-už Albertą Liškūną (Zita Deveikienė) 
-už Jadvygą Jasiūnienę (duktė) 
-už Antaniną Negradskienę (Birutė ir 
Rolandas) 
-už Aldoną Šimanauskienę (dukra Dalia) 
-už Matą Povilaitį (2 m.) (žmona ir vaikai) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  

 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 

 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 

  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 

 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  

 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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